
 
 
 

 

 
 
 
 

PADOMES LĒMUMS 
Rīgā 

 
 
24.03.2010.                                                                                                                     Nr.110 

(prot. Nr.13, 14.p.) 
 

Par licences Nr.E1149 siltumenerģijas  
ražošanai, pārvadei un realizācijai  
anulēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 
atbild ību ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - Komisija) 2010.gada 
5.martā ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,RĪGAS 
PILSĒTBŪVNIEKS’’, vienotais reģistrācijas numurs: 50003590021, juridiskā adrese: 
Baznīcas iela 19/23, Rīga, LV-1010, (turpmāk - SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’) 
2010.gada 24.februāra iesniegumu un visus pamatojošos dokumentus ar lūgumu anulēt 
licenci Nr.E1149.  

 Komisija konstatē un secina: 

 1. Rīgas rajona pašvaldību sabiedrisko pakalpojumu regulators 2009.gada 30.jūnijā 
ir izsniedzis SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ licenci Nr.E1149 siltumapgādei - 
siltumenerģijas ražošanai, pārvadei un realizācijai. Licences termiņš noteikts no 2009.gada 
30.jūnija līdz 2014.gada 29.jūnijam, darbības zona - Baldones pilsētas teritorija.         

2. Lūgumu anulēt licenci Nr.E1149 SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ pamato ar 
to, ka komersanta darbības parametri neatbilst Ministru kabineta 2009.gada 27.oktobra 
noteikumu Nr.1227 ,,Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem’’ 
3.punkta nosacījumiem. SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ siltumenerģijas ražošanas 
iekārtās kopējā uzstādītā siltuma jauda ir mazāka par vienu megavatu (divu katlu jauda 
kopā ir 0,43 MW). Siltumenerģijas pārvade notiek pa cauruļvadiem, kuru diametrs ir 
mazāks par 200 milimetriem (esošo cauruļvadu diametrs ir 80 milimetri). Siltumenerģijas 
kopējais tirdzniecības apjoms ir mazāks par 20 000 megavatstundām gadā - no 2009.gada 
augusta līdz decembrim patērētājam nogādāta siltumenerģija 157,9 megavatstundu apmērā. 
Siltumapgādes pakalpojumi Rīgas pašvaldībai piederošai dzīvojamai ēkai Pasta ielā 4, 
Baldonē ir vienīgā SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ siltumapgādes jomā veicamā 
komercdarbība. 

3. Komisijā ir saņemti visi Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 ,,Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi’’ noteiktie dokumenti licences 
anulēšanai.  



 2 

 4. Komisijas padomes sēdē SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ pilnvarotais 
pārstāvis uzturēja lūgumu anulēt licenci Nr.1149 siltumenerģijas ražošanai, pārvadei un 
realizācijai. 

 Pamatojoties uz likuma ,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem’’ 9.panta otro 
daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu, un Administratīvā procesa likuma 
55.panta 1.punktu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu,    

 padome nolemj: 

 anulēt SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ licenci Nr.E1149 siltumenerģijas 
ražošanai, pārvadei un realizācijai ar 2010.gada 1.aprīli. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša 
laikā no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu. 
 
   
 
 
 
Priekšsēdētāja p.i.                     I.Zariņš            
 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 3 

Dzintars 67873187 
 
Oriģināls - 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
                  2.eksemplārs (ar rekvizītu ,,paraksts’’) Enerģētikas departamentā 
Kopija - 1 eksemplārs SIA ,,RĪGAS PILSĒTBŪVNIEKS’’ 
              1 eksemplārs laikrakstam ,,Latvijas Vēstnesis’’ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  


